Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа р.п. Советское Советского района Саратовской области

ПРИКАЗ

От  06 ноября      2012 года №324
О профилактике суицидального

поведения среди детей и подростков

На основании приказа управления образования от 02.11.2012 года №405 «О профилактике суицидального поведения среди детей и подростков» и в целях сохранения здоровья школьников и профилактики суицидальных явлений среди учащихся школы

ПРИАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям 1-11 классов рассмотреть на родительских собраниях вопросы детско-родительских отношений и проблем семейного воспитания, а также возможность получения психолого-педагогической поддержки для семей с несовершеннолетними детьми, проживающими на территории поселка.

2. Дроздовой Н.А, педагогу-психологу школы:

2.1. Провести с 03 по 14 декабря 2012 года мониторинг психоэмоционального состояния учащихся 5-9 классов;

2.2. Анализ результатов мониторинга и информацию о родительских собраниях, на которых были рассмотрены вопросы детско-родительских отношений представить в управление образования до 21.12.2012г. по форме.

3 Контроль за исполнением приказа возложить на Агееву И.А., заместителя директора по ВР.

Директор школы

В.А. Мезинцев

С приказом ознакомлен __________________